LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 27/2025 

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO 
MARCOS - MT 
DATA DO TERMO DE ADESÃO: 00/00/2025 

CONTRATADO:  Z. T. SILVA DE BARROS - LTDA. 
CNPJ: 20.719.343/0001-18 

VALOR ESTIMADO DE R$ 295.005,40 (DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL 

CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS) 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE CONFECÇÃO GRÁFICA 

EM GERAL PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 

FIGUEIROPOLIS D’OESTE MT.   

COMUNICAÇÃO INTERNA 

De: LARISSA BARROS MARQUES TAVARES 

Secretária Municipal de Adiministração